insertan al final del presente acuerdo, así como las bases espe-
cíficas que se acompañan como anexo.

Segundo: Aprobar la convocatoria de la temporada 2011-
2012 de las citadas subvenciones.

1. Financiación.

1.1. Para las subvenciones objeto del presente acuerdo se
autoriza un gasto por importe de dos millones novecientos once
mil trescientos veinte (2.911.320,00) euros, con cargo a la par-
tida 5.0210.100.481.00.44 2012.

1.2. Aurreko paragrafoan baimendutako gastuaren kopu-
rua handitu edo txikitu egin dezake aldaketaren zenbatekoaren
arabera horretarako eskumena emana duen organoak, diru
laguntzak emateko ebazpena onartu aurretik eta deialdi berririk